
Stránka 1 z 1 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 

Nad Štolou 3 

170 34 Praha 7 

 

26. října, 2011 

č.j.: MV-105487/SIK5-2011 

 

Věc: Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku 

„Poskytování služeb v rámci Komunikační infrastruktury Informačních systémů 

veřejné správy" 

 

K žádosti dodavatele tímto centrální zadavatel ve smyslu § 49 odst. 2 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“), poskytuje 
následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku s názvem 
„Poskytování služeb v rámci Komunikační infrastruktury Informačních systémů veřejné 
správy“, uveřejněnou oznámením o zakázce v Informačním systému o veřejných zakázkách, 
ev. č. 60065865, včetně přesného znění žádosti. 

Dotaz č. 127 

Vztahuje se ke Katalogovému listu č. ZKS009 i Příloha č. 3 - Údaje o infrastruktuře 
uchazeče? Nemohu nikde v ZD dohledat odkaz na tuto přílohu. 

Odpověď č. 127 

Dle článku 4.6 bod iv) zadávací dokumentace Centrální zadavatel požaduje k prokázání 
splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění Veřejné zakázky na 
datové a hlasové služby splnění technického kvalifikačního předpokladu vlastní síť 
s parametry v předmětném ustanovení uvedenými. Tento kvalifikační předpoklad se však 
vztahuje pouze na uchazeče, který podává nabídku pro jeden nebo více Katalogových listů 
uvedených v předmětném ustanovení zadávací dokumentace, tj. pro Katalogový list 
č. ZKS014, č. ZKS020, č. ZKS021, č. ZKS022, č. ZKS023, č. ZKS024, č. ZKS025 a/nebo 
č. ZKS026. K posouzení splnění tohoto kvalifikačního kritéria je uchazeč povinen předložit 
popis provozované infrastruktury, a to vyplněním tabulky, která je uvedena v Příloze č. 3 
zadávací dokumentace. Pokud uchazeč podává nabídku pro Katalogový list č. ZKS009 (nebo 
kterýkoli jiný Katalogový list, který není v taxativním výčtu uvedeném shora), technický 
kvalifikační předpoklad dle článku 4.6 bod iv) zadávací dokumentace se na něj nevztahuje a 
nerelevantní je pro něj i Příloha č. 3 zadávací dokumentace. 

 

Ing. Vladimír Vošický, Ph.D. v.r. 

Ředitel odboru provozu informačních technologií a komunikací 

 


